40:t _ Cãmaw 1/ltmldpal de
\S!Jl~~~a ~~~J!f~~~e't~r~t!-

u nan: .n: nade
EM ~G i t!'° /-2Cl3;

REQUERIMENTO Nº j(;J 02 de maio de 2017. :;; :~ b
pr,2 "i r1 p:·1 ie

ANTÔNIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA". , . . . .
VEREADOR PARTIDO PSB

ASSUNTO:
SOLICITO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR.
PREFEITO BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, QUE SEJAM
EXECUTADOS SERVIÇOS DE ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO
OU COLOCAÇÃO DE METRALHAS, SANEAMENTO BÁSICO,
COLOCAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E
CEP E MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA ALAMEDA DAS
PAINEIRAS NO LOTEAMENTO CHÁCARAS TIÚMA.

Senhor Presidente,
Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais no CAPÍTULO VI,
nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO AO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITO BRUNO GOMES DE
OLIVEIRA, QUE SEJAM EXECUTADOS SERVIÇOS DE
ABERTURA, PAVIMENTAÇÃO OU COLOCAÇÃO DE
METRALHAS, SANEAMENTO BÁSICO, COLOCAÇÃO DE
PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO COM NOME E CEP E
MELHORIA DA ILUMINAÇÃO DA ALAMEDA DAS PAINEIRAS
NO LOTEAMENTO CHÁCARAS TIÚMA.

JUSTIFICATIVA: Os moradores precisam da realização dessas ações tendo em vista
que nos períodos chuvosos há a dificuldade de trafegar na localidade por causa da lama.

Sala das Sessões, São Lourenço da Mata, 02 de maio de 2017.

ANTONIO BARROS DE,S0lJZA FILHO "MANGA"
VERE.(DOR - PSB

	Page 1
	Titles
	40:t _ Cãmaw 1/ltmldpal de
	\S!Jl~~~a ~~~J!f~~~e't~r~t!-
	u nan: .n: nade
	pr,2 "i r1 p:·1 ie
	VEREADOR PARTIDO PSB

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3